
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412039B

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit ALI Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Brigada VIII”, Pallati Teknoprojekt, 
Shkalla 4, Kati 3, Ap.8, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e objekteve civile, industriale dhe 
infrastrukturore. Rikonstruksionin, restaurimin, mirembajtjen 
dhe rehabilitimin e objekteve ekzistuese. Punime ndertimore 
te pergjithshme dhe speciale, duke perfshire: punime 
germimi, betonimi dhe murature; rifiniture dhe instalime 
teknike. Ndertimin e objekteve civile, industriale dhe 
infrastrukturore. Rikonstruksionin, restaurimin, mirembajtjen 
dhe rehabilitimin e objekteve ekzistuese. Punime ndertimore 
te pergjithshme dhe speciale, duke perfshire: punime 
germimi, betonimi dhe murature; rifiniture dhe instalime 
teknike. Ndertimin e objekteve civile, industriale dhe 
infrastrukturore. Rikonstruksionin, restaurimin, mirembajtjen 
dhe rehabilitimin e objekteve ekzistuese. Punime ndertimore 
te pergjithshme dhe speciale, duke perfshire: punime 
germimi, betonimi dhe murature; rifiniture dhe instalime 
teknike. Projektimin dhe mbikeqyrjen e punimeve 
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ndertimore. Zhvillimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe 
administrimin e pronave te paluajtshme. Krijimi, menaxhimi 
dhe funksionimi i fermave, përfshirë blegtorinë, 
pulëbardhërinë, hortikulturën dhe kultivimin e bimëve; 
Prodhimi, përpunimi dhe shitja e produkteve bujqësore dhe 
të fermave; Shitja me shumicë dhe pakicë e mallrave të 
ndryshme, përfshirë produkte bujqësore, ushqimore dhe 
mallra të tjera; Tregtia, importi dhe eksporti i produkteve, 
pajisjeve dhe materialeve të ndryshme; Ofrimi i shërbimeve 
lidhur me bujqësinë, fermat, industrinë ose sektorë të tjerë 
ekonomikë; Import & Eksport. 
Floran Lamallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2026 Deri: 28/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Shoeib
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALI Construction
E-Mail: aplikime80@gmail.com  
Telefon: 0684045566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572543-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85510205-D1D9-445D-B013-0EEA46894199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D86305A-62F3-4B69-9094-1359EBA0EEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD4DB3-B413-4DF8-BB47-FC3C3E8B208F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2026


